

Warszawa, 29 listopada 2023 r.

Modyfikacja SWZ i odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do postępowania nr 37/MBFO/TOP/1/23, którego przedmiotem zamówienia są usługi przeprowadzenia specjalistycznych terapii: sensorycznej, logopedycznej, fizjoterapeutycznej, pedagogicznej oraz psychologicznej dla dzieci zamieszkujących na terenie m.st. Warszawy w 2024 roku

Pytanie 1: Jakie materiały dydaktyczne i inne pomoce będą udostępnione przez Zamawiającego a jakie wykonawca będzie musiał posiadać we własnym zakresie ?

Odpowiedź: Wykonawcy, którzy planują zgłosić się do postępowania powinni dysponować materiałami dydaktycznymi i innymi pomocami. Zamawiający nie udostępnia materiałów dydaktycznych i pomocy.

Pytanie 2. Kiedy Zamawiający zakończy nabór dzieci do programu Za Życiem? Jaka będzie minimalna liczba dzieci, które zostaną przyjęte do programu Za Życiem do poszczególnych części projektu? Jaka będzie maksymalna liczba dzieci przyjętych do Strona 2 z 7 Programu „Za Życiem” do poszczególnych części projektu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nabór dzieci do programu „Za życiem” prowadzony jest na bieżąco. Dostępna jest lista dzieci, którym została przyznana terapia i oczekują na jej realizację, ale Zamawiający nie może określić minimalnej oraz maksymalnej liczby dzieci i zajęć.

Pytanie 3. Jeżeli ostateczna liczba dzieci przyjętych do programu „Za życiem” w trakcie roku 2024 i faktycznie możliwa do realizacji liczba godzin zajęciowych nie pozwoli Wykonawcy zrealizować założonego minimalnego limitu zajęć przewidzianych w programie to czy i jakie będą wtedy naliczane kary umowne?

Odpowiedź: SWZ, jak i umowa nie przewidują kar umownych z tytułu braku możliwości realizacji minimalnej zadeklarowanej liczby godzin przez Wykonawcę, jeśli przyczyny braku realizacji będą niezależne od Wykonawcy (za taką należy traktować brak wystarczającej liczby dzieci przydzielonej do danej części).

Pytanie 4. W sytuacji choroby dziecka lub nieobecności na zajęciach z innej przyczyny, gdy terapeuta stawia się w pracy i będzie gotowy do świadczenia usługi, to czy zajęcia z nieobecnym dzieckiem trzeba będzie „odrabiać”? Kto za to zapłaci ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma możliwości „odrobienia” zajęć. Dziecko ma przyznane zajęcia tygodniowo i nie może przekroczyć liczby przyznanych zajęć.

Pytanie 5. Aby moc szczegółowo określić treść umowy i zakres obowiązków Terapeutów, którzy będą realizować projekt niezbędna jest też odpowiedź na pytanie : jakie szczegółowe dokumenty


i raporty z wykonania usługi Wykonawca jest zobowiązany sporządzać? Proszę o dokładne wskazanie oraz przesłanie wzorów dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga sporządzenia dokumentów potwierdzających przeprowadzenie terapii z dzieckiem są to.: dzienniki zajęć indywidualnych, dzienniki pracy terapeuty, sprawozdania miesięczne. Wzory dokumentów zostaną przesłane po podpisaniu umowy.

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 dokonał modyfikacji SWZ.

Załączniki:

- 1) modyfikacja SWZ;
- 2) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

DYREKTOR
Specjalistycznej Poradni Psychologicznej i Pedagogicznej
„TOP”

mgr Agnieszka Siwińska